
Mandaatbesluit Rijksdienst voor het wegverkeer 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 149 lid 1 onder d Wegenverkeerswet 1994; 

besluiten:   

Mandaat te verlenen aan de rijksdienst voor het wegverkeer om Ontheffing te verlenen voor bijzonder 

transport en landbouwvoertuigen, bedoeld in artikel 149 lid 1 onder d Wegenverkeerswet 1994. 

Dit mandaatbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  10 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A. Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 537633 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 537633 20 december 2024 1 


